野田市立小学校及び中学校通学区域に関する規則の一部

を改正する規則をここに公布する。

令和６年２月２１日

野田市教育委員会教育長  染 谷  篤

野田市教育委員会規則第１号

   野田市立小学校及び中学校通学区域に関する規則の一部を改正する

規則

野田市立小学校及び中学校通学区域に関する規則（昭和６０年野田市教育委

員会規則第１５号）の一部を次のように改正する。

別表第１(1)小学校の表中央小学校の項上花輪の目中「１５６３番地」を「１

５３７番地、１５４０番地～１５６３番地」に改め、同項中野台の目中「１２

４１番地」を「１２５０番地」に改め、同項清水の目中「１０８５番地」を「

１０９２番地」に改め、同表東部小学校の項目吹の目中「２０２９番地」を「

２０５４番地」に改め、同表南部小学校の項今上の目中「２２５２番地」の次

に「、３８３７番地」を加え、同表北部小学校の項吉春の目中「６１６番地」

を「６１３番地、６１４番地、６１６番地」に改め、同表川間小学校の項船形

の目中「２６２番地の１、２６３番地の１～２６８番地、２７０番地」を「２

６２番地」に改め、「～２９５番地、２９７番地」を削り、「４７５７番地」

を「４８８６番地」に改め、同表清水台小学校の項清水の目中「４７４番地」

の次に「、４７６番地」を加え、同項堤台の目中「及び宮崎小学校」を削り、

同表柳沢小学校の項清水の目中「、宮崎小学校、南部小学校、北部小学校」を

削り、同項目吹の目を削り、同表山崎小学校の項山崎新町の目中「山崎新町１

番地」を「１番地」に改め、同表岩木小学校の項岩名の目中「北部小学校及び｣

を削り、同項五木の目中

「

 北部小学校の通学区域を除く区域  を

」

「

１７番地～５４１番地（五木全域）  に改め、同表尾崎小

」

学校の項尾崎の目中「、９５８番地の９９９」を「～９５８番地の９９９」に

改め、同表みずき小学校の項今上の目中「１９６２番地の２」の次に「、３２

４７番地の１」を加える。

別表第１(2)中学校の表第一中学校の項清水の目中「４７４番地」の次に「、

４７６番地」を加え、同表第二中学校の項上花輪の目中「１５４７番地」を「

１５３７番地、１５４０番地～１５４７番地」に改め、同項中野台の目中「１

２４１番地」を「１２５０番地」に改め、同項清水の目中「、１０８５番地～

１０９１番地」を削り、同表南部中学校の項今上の目中「２２５２番地」の次

に「、３２４７番地の１、３８３７番地」を加え、同項山崎新町の目中「山崎

新町１番地」を「１番地」に改め、同表北部中学校の項五木の目中

「

第一中学校の通学区域を除く区域  を

」

「

１７番地～５４１番地（五木全域）  に改め、同項谷津の

」

「

目中 第一中学校の通学区域を除く区域  を

」

「

１番地～１３５５番地（谷津全域）  に改め、同表川間中

」

学校の項船形の目中「２６２番地の１、２６３番地の１～２６８番地、２７０

番地」を「２６２番地」に改め、「～２９５番地、２９７番地」を削り、「４

７５７番地」を「４８８６番地」に改め、同表岩名中学校の項清水の目中「、

第二中学校、南部中学校及び北部中学校」を「及び第二中学校」に改め、同項

「

岩名の目中 第一中学校及び北部中学校の通学区域を除く区域  を

」

「

１番地～２５７２番地（岩名全域） に改める。

」

別表第２(1)小学校の表北部小学校から柳沢小学校への項谷津の目中「、１９

６番地」を削り、同表川間小学校から東部小学校への項中「～２６８番地、２

６９番地の１、２７０番地」を削り、「２７７番地」を「２７８番地」に改め、

「４７５７番地」を「４８８６番地」に改める。

別表第２(2)中学校の表川間中学校から東部中学校への項中「～２６８番地、

２６９番地の１、２７０番地」を削り、「２７７番地」を「２７８番地」に、

「４７５７番地」を「４８８６番地」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。